erga eam magnis incrementis est aucta, atque pecrebruit et fama de 

pluribus beneficiis, mir acuii quoque praebentibus speciem, eius apud 

Deum intercessione obtentis, quae veluti superna signa visa sunt ad 

Causam usque ad canonizationem prosequendam. Hinc factum est ut, 

instantibus Causae actoribus multisque Sacrorum Antistitibus, ipsius 

Beatae canonizationis Causa fuerit resumpta, Pio Papa XII probante, 

die 21 Aprilis anno 1953. 

Ex diversis, quae mirae ferebantur, sanationibus, duae propositae 

sunt a Causae actoribus Apostolicae Sedis iudicio, ut Causa ipsa cano

nizationis rite instrui valeat. 

At vero unius et alterius sanationum disceptatio non eundem feli

cem sortita est exitum. Siquidem super altera earum Medicum Consi

lium Sacrae huius Congregationis pro Causis Sanctorum non eam, quam 

lex exigit, suffragationem edidit circa praeternaturalem sanationis 

DECRETUM 

ROMANA SEU CORDUBEN. 
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indolem. Quapropter ipsimet Causae actores ab ulteriore eiusdem sana

tionis discussione sponte destiterunt. 

Prior vero sanatio, quae mirum in modum contigit, prouti certis 

argumentis plenisque probationibus probatum est, dominam respicit 

Mariam ab Incarnatione García Gallardo, triginta et duos annos natain 

urbemque Huelvam inhabitantem; ipsa enim medicis curationibus per 

decem ferme annos incassum habitis, per solam Beatae Mariae Raphaë

lae a S. Corde Iesu invocationem a struma nodoso tyroideo (vulgo 

(i gozzo ») , die 30 mensis Ianuarii anno 1973, omnino convaluit. 

Hac super mira sanatione adornatus est apud Curiam ecclesiasti

cam Huelvensem, anno 1974, Apostolicae Sedis auctoritate processus, 

de cuius iuridica forma et validitate decretum exiit die 15 Novembris 

a. 1974 Sacrae huius Congregationis. Consilium autem Medicum ipsius 

S. Congregationis pro Causis Sanctorum, severo examini subiectis 

depositionibus tum testium in processu auditorum, tum medicorum 

a curatione, ab inspectione et ex officio deputatorum, praeter naturae 

vires praefatam sanationem evenisse affirmavit die 24 mensis Septem

bris anno 1975. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, eadem asserta mira 

sanatio ad examen vocata est prius in Congressu, qui dicitur, Peculiari 

Officialium Praelatorum Patrumque Consultorum, die 1 mensis Iunii 

anno hoc 1976 coadunato; deinde, die 13 subsequentis mensis Iulii, 

in Coetu Plenario Patrum Cardinalium, relatore seu ponente Rev.mo 

Cardinali Petro Palazzini. De quibus omnibus peractis certior est factus